PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.02.2014 г.  № 12
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в план работы Шумячского районного Совета депутатов на 2014 год

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в план работы Шумячского районного Совета депутатов на 2014 год, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.12.2013 года № 105,  следующее изменение:
- в пункте 5 плана работы Шумячского районного Совета депутатов на 2014 год в графе «срок рассмотрения вопроса» слово «февраль» заменить словом «март».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]